
 

 

 

 

 
____________BASHKIA____________ 

TIRANË 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme, Tirane 

Adresa   Rruga “Jeronim De Rada”, prane shkolles Teknike Ekonomike, Tiranë 

Tel/Fax  04 2233826 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes: Xheni Cangu 

E-mail: drejtoriaekonvikteve@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e rrjetit elektrik, hidraulik dhe 

dyer të brendshme në Konviktet e Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-95892-05-19-2021 

5. Fondi limit  35.914.407 (tridhjetë e pesëmilion e nëntëqind e katërmbëdhjetëmijë e 

katërqind e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/06/2021, Ora: 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/06/2021, Ora: 11:00 

 

Ligji i zbatueshëm: Ligji 162/ dt.23-12-2020 ”Për Prokurimin Publik”, dhe aktet e tjera 

nënligjore të LPP 9643, për sa kohë që nuk bien ndesh me parashikimet e L. 162/2020 

 

Sqarim: Në bazë të udhëzimit të përbashkët datë 30.12.2020 nr.prot 25366 dhe nr.prot 8480 

midis Agjencisë të Prokurimit Publik si dhe Drejtorisë të Përgjithshme të Tatimeve ju 



 

informojmë se për nënshkrimin e një kontrate publike në përfundim  të proçedurës të 

prokurimit operatori ekonomik duhet të ketë: 

-Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin platformën 

qëndrore të Faturave.  

- Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur 

me shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen softëerike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë 

faturat nëpërmjet zgjidhjes softwerike.  

 
i Përgjithshëm  E. Turku 

 


